



FENIX METALS SP Z O.O. POLITYKA SPOŁECZNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI

Fenix Metals Sp. z o.o. to firma zajmująca się odzyskiem metali nieżelaznych i szlachetnych oraz produkcją stopów lutowanych. Nasza działalność ma znaczący, pozytywny wpływ na środowisko w skali globalnej. Dbamy o to, aby odpady były przetwarzane w najlepszy możliwy sposób, minimalizując zużycie energii i powstawanie produktów ubocznych. W skali lokalnej korzystamy ze środowiska, starając się zminimalizować nasz wpływ dążąc do osiągnięcia jak najniższych emisji.

Nasz zakład mieści się w południowo-wschodniej Polsce, w województwie podkarpackim. Region ten, mimo znacznego rozwoju Polski w ostatnich 30 latach, wciąż boryka się z wieloma wyzwaniami. Zubożenie wpływa na edukację, opiekę społeczną i zdrowotną, które są niedofinansowane.

W naszej firmie wierzymy, że prawdziwy sukces to coś więcej niż tylko wyniki finansowe. To również nasze działania na rzecz ludzi, środowiska i społeczności, w których działamy. Wierzymy, że każda firma ma obowiązek wpływać pozytywnie na otaczający ją świat. Działamy głównie w kilku gminach w promieniu około 30 km od zakładu, koncentrując się na pięciu kluczowych obszarach:

Opieka zdrowotna - wsparcie lokalnych szpitali i darowizny na leczenie trudnych przypadków medycznych.

Edukacja - wspieranie lokalnej edukacji poprzez darowizny funduszy lub sprzętu edukacyjnego, takiego jak komputery, oprogramowanie, roboty, zestawy do nauki języków obcych oraz remonty szkół.

Opieka społeczna - wsparcie lokalnych organizacji rządowych i pozarządowych oraz pomoc osobom w trudnych sytuacjach życiowych, np. ofiarom pożarów lub powodzi.

Kultura - wsparcie organizacji charytatywnych, koncertów muzycznych oraz corocznych wydarzeń teatralnych. Pomagamy również w organizacji corocznych wydarzeń w kilku miastach.

Sport - wsparcie lokalnych klubów sportowych, zarówno profesjonalnych, jak i amatorskich, poprzez fundusze lub sprzęt.

W ramach programu Fenix Szkołom każdego roku staramy się przekazać co najmniej jedną znaczącą darowiznę, która w istotny sposób wspiera mniejsze społeczności. Może to być zestaw komputerów dla sali lekcyjnej lub darowizna na karetkę pogotowia. W wyborze instytucji, które otrzymają





wsparcie, pomagają nam nasi pracownicy. Informują oni o programie instytucje, do których uczęszczają ich dzieci, a następnie wspólnie opracowują projekty. Projekty te biorą udział w konkursie, a zwycięzca otrzymuje fundusze na realizację swojego celu.

Dodatkowo, reagujemy na indywidualne uzasadnione prośby o pomoc. Zawsze staramy się odpowiadać na potrzeby słabszych.

Z perspektywy biznesowej, staramy się maksymalizować zlecenie prac lokalnym podwykonawcom, promując tych, którzy zapewniają wysoką jakość produktów i usług oraz utrzymują wysoki poziom uczciwości. W ten sposób wspieramy rozwój lokalnej gospodarki i firm.

Nie podejmujemy współpracy z firmami, które wykorzystują pracowników lub nie przestrzegają wysokich standardów BHP i ochrony środowiska

